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
54m2 − OS. SZKLANE DOMY − V/VI, loggia, parkiet, flizy, zabud. przedpok. − 112 tys. zł
58,5m2 − KRAKUSA − I/III, parkiet, flizy, terakota, odnowione − 190 tys. zł
60m2 − JASNA − wys. parter/III, z 97r., balkon, wysoki standard wykończenia,
zabudowa kuchni, alarm, teren ogrodzony − 199 tys. zł
66m2 − ZWIERZYNIECKA − IV/IV, wys. standard, parkiet, flizy − 264 tys. zł
74m2 − SAREGO − 0/III, parkiet, flizy, nowe instalacje − 190 tys. zł
74,5m2 − KALWARYJSKA − I/II, balkon, parkiet − 156 tys. zł

3 − 4−pokojowe
48m2 − WĘGIERSKA − III/III, panele, flizy, terakota − 160 tys. zł
51,6m2 − OS. TYSIĄCLECIA − 0/X, loggia, po rem., panele, terakota, zabud. kuchni
− 99 tys. zł
53m2 − OS. KALINOWE − I/IV, loggia, parkiet, łaz. po rem. − 103 tys. zł
55m2 − OS. SZKOLNE − 0/IV, parkiet, flizy, terakota − 93 tys. zł, ewentualnie garaż
− 17,5 tys. zł
61m2 − KOMANDOSÓW − II/IV, balkon, parkiet, flizy, terakota, nowy biały mon−
taż − 195 tys. zł
62m2 − BESKIDZKA − IV/X, loggia, parkiet, flizy, terakota − 115 tys. zł
62,5m2 − OS. DYWIZJONU 303 − IV/X, loggia, mozaika, flizy, internet − 128 tys. zł
63m2 − OS. II PUŁKU LOTNICZEGO − XI/XI, balkon, flizy − 125 tys. zł
63,7m2 − KLINY − II/II, z 2001r., 2 balkony, panele, flizy, terakota, zabud. kuchni − 185 tys. zł
64,6m2 − MYŚLIWSKA − II/III, z 96r., balkon, wysoki standard wykończenia, zabu−
dowa kuchni − 216 tys. zł
65m2 − OS. OGRODOWE − III/III, loggia, deski, flizy, nowe okna, kuchnia na wy−
miar − 139 tys. zł
65m2 − OS. MISTRZEJOWICE − 0/IV, loggia, flizy, terakota − 125 tys. zł
66m2 − MYŚLIWSKA − IV/V, balkon, wysoki standard, wyposażone − 195 tys. zł
66m2 – OS. OŚWIECENIA − II/IV, balkon, flizy, terakota, garderoba − 167 tys. zł
70m2 − OS. HANDLOWE − I/VII, balkon i loggia, parkiet, flizy, możliwość garażu − 125 tys. zł
70m2 − MODRZEJEWSKIEJ − III/IV, z cegły, z 91r., loggia, parkiet, flizy, terakota −
190 tys. zł, możliwość dokupienia garażu – 20 tys. zł
72m2 − LEGNICKA − IV/IV, z 98r., pow. uż. 64m2, panele, terakota, możliwość
dokupienia strychu nad mieszkaniem o pow. uż. 40m2 − 235 tys. zł
72m2 − WĘŻYKA − IX/X, loggia, flizy, terakota − 150 tys. zł
72,6m2 − OS. HUTNICZE − 0/IV, deski, terakota − 123 tys. zł
73m2 − PODLESIE − I/III, z 93r., cegła, 2 balkony, parkiet, flizy − 230 tys. zł
74m2 − MAJORA − II/II, taras 16m2, flizy, terakota − 210 tys. zł
74m2 − ARMII KRAJOWEJ − 0/X, balkon, flizy, terakota − 165 tys. zł
74,8m2 − OS. CENTRUM B − IV/V, parkiet, flizy − 135 tys. zł
75,3m2 − OS. MŁODOŚCI − II/III, wysoki standard, miejsce parkingowe − 158 tys. zł
77m2 − JÓZEFITÓW − III/IV, parkiet, nowe instalacje, miejsce parkingowe − 275 tys. zł
80m2 − OS. STALOWE − I/V, parkiet, flizy − 139 tys. zł
80m2 − WYSŁOUCHÓW − VI/X, balkon, super komfort, kuchnia na wymiar − 158 tys. zł
81,2m2 − RYDYGIERA − I/IV, blok z cegły z 89r., balkon, pcv, terakota − 163 tys. zł
83m2 − KORDIANA − III/IV, wysoki standard, wyposaż., garaż za 15tys. zł − 219 tys. zł
83,4m2 − REJ. CHODKIEWICZA − III/III, balkon, nowe, dwupoz. − 281 tys. zł
83,5m2 − HETMAŃSKA − I/I, super komfort, kominek, piwnica 16m2 − 227 tys. zł
98m2 – REJ. CHODKIEWICZA − III/III, nowe, dwupoziomowe, balkon − 329 tys. zł

102m2 − KROWODERSKA − I/III, nowe okna, kominek, garaż na 2 auta − 440 tys. zł
105m2 − NUSZKIEWICZA − III/IV, 3−letnie, dwupoziomowe − 329 tys. zł, możliwość
dokupienia garażu − 22 tys. zł
108m2 − FREDRY − I/III, piętro w bud. 3−rodzinnym, taras 30m2, zabudowa kuch−
ni, ogródek, garaż na 2 samochody − 245 tys. zł

DOMY − sprzedaż − wybrane oferty
Of.2653. 100m2 − ZIELONKI − dz. 1,5a, bliźniak, nowy − 320 tys. zł
Of.2541. 108m2 − KOŚCIELNIKI − dz. 13a, do zamieszkania − 209 tys. zł
Of.1324. 120m2 − MICHAŁOWICE − dz.12a, 2−letni, na działce budynek handlo−
wy 75m2 − 340 tys. zł
Of.2154. 130m2 − RZESZOTARY − dz. 43a, stan surowy zam. − 175 tys. zł
Of.2545. 130m2 − ROKÓW − dz. 30a, do zamieszk., kominek − 165 tys. zł
Of.1550. 150m2 − KURDWANÓW − dz. 21a, do niewielkiego wyk. − 350 tys. zł
Of.2781. 155m2 – PRĄDNIK CZERWONY − dz. 3,3a, z 97r., do zamieszk. − 590 tys. zł
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
CZERWONY PRĄDNIK 130 3 a. Dom nowy, wykończony w zabudowie szeregowej do zamieszkania 390 000 zł 2237 I
PODGÓRKI TYNIECKIE 120 10 a. Dom po remoncie 70 m2 pow. mieszkalna + 50 m2 garaż 190 000 zl 2571 I
SOLVAYA/KLINY 185 3,65a Szeregówka, stan surowy zamknięty, bez stolarki, duży garaż, 305 000zł 2447 D
ZAMOYSKIEGO 230 2,7a budynek mieszkalny+pracownia(lokal użyt.), po modernizacji 390 000zł 2480 S
WOLA JUSTOWSKA 250 7 a. Dom z 2000r. wykończony, ogrodzony dz. Zagospod. 250 000USD 1846 I
WOLA JUSTOWSKA 288 4a. Zabudowa bliżniacza, stan sur. otwrty. 410 000 ZŁ 2557 I
OSTATNIA 320 4,3a szergówka (może być dwurodzinna), garaż na 2 auta, jest kominek 530 000zł 2484 N
ok. ZAKOPIAŃSKIEJ 450 6a 4 kondygnacje, 2 garaże, do zamieszkania lub na działalność handl.−usług. 449 000 zł 2061 S

SZPITALNA – nowe lokale handlowo – użytkowe, w luksusowym pasażu handlowym, na sprzedaż lub wynajem.

RESTAURACJA, piwnica, ul. Szpitalna, sprzedaż lub wynajem.

LOKALE UŻYTKOWE / MIESZKANIA I DOMY − WYNAJEM
lokalizacja typ obiektu metraż krótki opis cena nr of.
FLORIAŃSKA Handlowy 15 Lokal od frontu , tylko na działalność handlową BEZ GASTRONOMII 1500 USD 2543 I
RETORYKA Lokal biurowy 165 6 pomieszczeń, alarm, I/Ivp, stan bdb, kamienica−stan idealny, 2 balkony 1600USD 2528D
KARMELICKA Mieszkanie 100 3 pokoje, 2 łazienki, możliwość podziału na dwa, cena do negocjacji 2600zł 2574 G
WYSŁOUCHÓW Mieszkanie 41 2 pokoje, umeblowane, nowe,, miejsce garażowe, obiekt ogrodzony 700 zł/m−c 2016 D
KROW. ZUCHÓW Mieszkanie 64 4 pokoje częściowo umeblowane dla studentów 1200 zł/m−c 2497 I
GRODZKA Apartament 120 W pełni wyposażony, obiekt strzeżony, winda, 1000 USD/m−c 2584 G
KOZŁÓWEK Mieszkanie 50 2 pok, IIIp, nowe, balkon 700 zł 2586 G
ŚW. GERTRUDY Biuro 63 2 pomieszczenia, I/IVp, winda, dobry standard, telefon, WC z prysznicem 630 USD 2562 D
ŚW. GERTRUDY Biuro 94 3 pomieszczenia, I/IVp, winda, dobry standard, telefon, WC z prysznicem 940 USD 2561 D
ZYBLIKIEWICZA Biuro 106 Parter, lokal po remoncie, o wysokim standardzie, alarm 2500 zł/m−c 2288 I
FIOŁKOWA Apartament 144 2 poziomy, wysoki standard, loggia, III/IVp, możl. garażu, 2700zł 2545D
PIJARSKA Biuro 117,5 2 duże pokoje  z możliwością zrobienia 3 pokoju zaplecze socjalne 3500 zł + VAT 2533 I
BODZISZKOWA Dom 400 Superluksusowa willa, garaż, ogród, 2 balkony, taras,  spokojne miejsce 2300USD/m−c 2407 D

OK.T. KOŚCIUSZKI  −794m2, POM. BIUROWE + MAGAZYN Z PEŁNYM OKABLOWANIEM I OŚWIETLENIEM, 1 408 880ZŁ OF. 2332 N
KROWODRZA –1/2 kamienicy stan b.dobry, wolne mieszkanie  40m2 i 70 m2. na jednym poziomie możliwość połączenia 460 000 zł. Of.117/2570I
SŁAWKOWSKA –  lokal użytkowy 37 m2 parter oficyna, do remontu. 220 000 zl. Of. 117/2577 I

KAMIENICE / DZIAŁKI I OBIEKTY KOMERCYJNE

Członek Małopolskiego Stowarzyszenia  Pośredników w Obrocie Nieruchomościami

BIURA NIERUCHOMOŚCI
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M A M Y  D L A  C I E B I E  M I E J S C E  N A  Z I E M I

N I E R U C H O M O Ś C I
Katarzyna Czerwiak

licencja pośrednika nr 1000
Marcin Czerwiak

licencja pośrednika nr 2090
Jacek Czerwiak

licencja pośrednika nr 8869

t e l . / f a x  + 4 8  1 2  2 6 6 − 1 9 − 0 6
+ 4 8  1 2  2 6 7 − 4 7 − 6 4

b i u r o @ j a m a r . c o m . p l
w w w . j a m a r . c o m . p l

Rok założenia 1994 r.
ul. Ogrodniki 2a, 30−421 Kraków

MIESZKANIA SPRZEDAŻ
Nefrytowa , 26m, 1pok,jk, parter z ogródkiem sp.wł  62.000 zł
Pod Dębami, 25m, 1 pok, jk, nowe, loggia, 82.000 zł
Cegielniana, 67m, 3 pok, po remoncie, balkon, 160.000 zł
Bandurskiego, 77m, 3 pok, po remoncie, parter, 280.000 zł
Garncarska, 125m, 2−3pok. do remontu, 299.000 zł
Raciborska, 140m, 4−5 pok, nowe do wykończenia,
294.000 zł
Studencka, 180 m, 5 pok, częściowo po remoncie, 680.000 zł
Sobieskiego,190m, 4 pok, po remoncie, 770.000 zł

DZIAŁKI SPRZEDAŻ
BUDOWLANE

Michałowice od 12 arów do 2 ha, szer od 20m, uzbr, 6.000 zł/ar
Krzywaczka, 33ar, bud, uzbr, 1.600 zł/ar
Rudawa 51a, pozw na budowe, 60.000 zł
os. Jugowice, 6,5 a, w kwadracie 97.000 zł
Wola Justowska, 11a, 25m szer, 299.000 zł
Giebułtów, 15a, szer.20m, 105.000 zł

USŁUGOWE
Góra Borkowska, UC, 48a 85 USD/mkw

Dąbie, UP, 1ha, 100 USD/mkw
Al. Pokoju, UP, 85a, 100 USD/mkw
Łagiewniki, PS, 80a, 13.800 zł/ar
Łużycka, M3U, 24a, 15.000 zł/ar
Rudawa gm. Zabierzów, 35a, 3.000zł/ar

MIESZKANIA WYNAJEM
Ruczaj − Torfowa, 2 pok, 53m, 1000 zł + media ( nowe)
Ruczaj − Torfowa , 1pok, 30m, 800 zł + media ( nowe)
Radzikowskiego , 3 pok, 70m, 1100 + czynsz + media
Sobieskiego, 190m, 4 pok, apartament 1500 USD + media
pl. Axentowicza, 170m, 5 pok, apartament. 1000 USD + media

DOMY SPRZEDAŻ
Zakamycze, rezydencja 440m pow.całk, działka 20a, pod
Lasem Wolskim, 1,1 mln zł
Opatkowice, 300 m pow. całk, , 15a dz, 2 kominki, ładny
ogród, 10−letni, 495.000 zł
Oficerskie,250m pow.całk. szeregówka, może być
dwurodzinna, 1,8 a dz. 450.000 zł
Wieliczka, bliźniak, 140m, 4,3 a dz. 250.000 zł
Wróblowice, 160m, dwurodzinny wolnostojący , 13a dz. 310.000 zł
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BIURO  OPRÓCZ   W.W.   POSIADA  WIELE  INNYCH   CIEKAWYCH  OFERT
POSZUKUJEMY  DO SPRZEDAŻY : MIESZKAŃ ,  DOMÓW, KAMIENIC !

KOMPLEKSOWA  OBSŁUGA   W   ZAKRESIE   OBROTU    NIERUCHOMOŚCIAMI
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Garsoniery i jednopokojowe:
Spółdzielców − 24m2, 6/10, telefon, standard, 55.000 zł, of.1360
Na Szaniec − 25, 5m2, 2/4, panele, ciemna kuch., 66.000 zł, of.1391
Aleksandry − 34, 5m2, 8/10, balkon, 75.000 zł, of.1392
Szkolne − 25m2, 3/4, parkiet, flizy, terakota, 62.000 zł, of.1398
Podedworze − 34m2, 0/10, loggia, standard, 75.000 zł, of.1384
Rozdroże − 35m2, 2/4, aneks kuch., panele, loggia, 2002r., komfortowe, winda,
141.000 zł, of.1386
Słomiana − 29m2, 3/4, jasna kuchnia, loggia, standard, 79.000 zł, of.1381
Kantora − 35m2, 1/4, parkiet, bez fliz, 98.000 zł, of.1390
Os. Zielone − 36m2, 0/3, panele, flizy, wysoki parter, 69.000 zł, of.1389
Nawojki − 30m2, 7/7, aneks kuch., flizy, pcv, 90.000 zł, of.1400
Mitery − 32m2, 2/3, nowe, meble kuch., panele, terakota, 103.000 zł, of.1402

Dwupokojowe:
Zamoyskiego − 57m2, 3/3, antresola, udz. w kamienicy, parkiet, terakota, 130.000 zł, of.995
Ruczaj − 58m2, 1/3, parkiet, ogródek, udział, 175.000 zł, of.1370
Spółdzielców − 38m2, 7/10, standard, ciemna kuchnia, 75.000 zł, of.1377
Os. Albertyńskie − 36m2, 4/10, umebl., ciemna kuchnia, standard, 85.000 zł, of.1394
Os. Na Stoku − 40m2, 4/4, mozaika dębowa, loggia, 85.000 zł, of.1396
Telimeny − 53m3, 3/4, loggia, flizy, parkiet, 118.000 zł, of.686
Os. Bohaterów Września − 45m2, 0/6, mozaika parkietowa, kuchnia z jadalnią,
90.000 zł, of/5
Zyblikiewicza − 74m2, 2/3, parkiety, do odświeżenia, ogrz.elektr., 185.000 zł, of.1075
Siemaszki − 45m2, 3/9, balkon, pcv, flizy, terakota, 120.000 zł, of.1399

Trzypokojowe:
Majora − 74m2, 2/2, taras16m2, flizy, terakota, pcv, 210.000 zł, of.1383
Elsnera − 46m2, 7/10, standard, ciemna kuch., 88.000 zł, of.1387

Lilli Wenedy − 52m2, 9/10, parkiet, flizy, terakota, loggia, nowe okna, drzwi
antywłamaniowe, 124.000 zł, of.1388
Ściegiennego − 63m2, 2/10, parkiety, flizy, terakota, loggia, 130.000 zł, of.1248
Żabiniec − 66m2, 0/4, kuchnia wyposażona, panele, flizy, garaż, balkon, 260.000 zł, of.1372
Szlak − 73m2, 4/4, parkiet, garderoba, wymienione instalecje, 255.000 zł, of/1379
Os. Jagiellońskie − 45m2, 9/10, balkon, 1 pok. przejściowy, pcv, flizy, terakota,
100.000 zł, of.1401

Czteropokojowe:
Pszona − 65m2 + poddasze, 3/3, nowe, balkon, panele, terakota, skosy, 250.000 zł, of.1382
Ściegiennego − 68m2, 2/10, flizy, terakota, pcv, loggia, 140.000 zł, of.1149

Domy w Krakowie:
Stare Podgórze − 336m2, 6a, instalacje po remoncie, 100.000usd, of.1367
Bieżanów − 210m2, 14, 45a, stan surowy zamknięty, 2000r., parter + poddasze,
270.000 zł, of.1357
Siostry Faustyny − 380m2, 17a, do zam., 1992r., parter + poddasze, 250.000usd, of.1059
Ok. Drożdżowni − bliźniak stan sur. zamknięty, 1987r., 150m2, 10a, 140.000 zł, of.1165
Ok.Wielickiej − 50m2, 8, 4a, do remontu, 150.000 zł, of.1198
Opatkowice − rezydencja, 360m2, 18a, 1998, wys.standard, 280.000usd, of.1196
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
2 łazienki, wyposażony, umeblowany, garaż, strzeżony budynek
− 1000 USD + opłaty
Al. Słowackiego − 110m2 − 3 pokoje przechodnie, częściowo ume−
blowane − 2000 zł + media (do neg.)
Ul. Pijarska − 154m2 − 3 − pokojowy apartament 2 − poziomowy
z luksusowym wyposażeniem i umeblowaniem, kamienica strze−
żona − 15 USD/m2 + media
Ul. Szpitalna − 170m2 − apartament, 3 pokoje,  nie umeblowane,
− 1000 USD + media

Domy
Ul. Królowej Jadwigi − 95m2 − 3 pokoje, działka 7a, nie umeblo−
wane − 1700 zł + media

DO WYNAJĘCIA
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SALWATOR, połowa bliźniaka, w atrakcyjnej lokalizacji,
u podnóża Wzgórza Św. Bronisławy. Budynek podpiwniczony,

z dwoma garażami.
Pow. 220 m2, działka 5 a. Cena 420.000 zł. FKN− 4003

WOLA JUSTOWSKA, połowa bliźniaka w stanie surowym
zamkniętym, z garażem na dwa samochody. Bardzo ładny widok

na Las  Wolski, spokojna okolica.
Pow. całkow. 288m2, działka 4a. Cena 360�000 zł. FKN 4028

WOLA JUSTOWSKA, połowa bliźniaka w stanie surowym otwartym,
w prestiżowej lokalizacji w otoczeniu pięknych rezydencji.

Z okien roztacza się piękny widok na Błonia oraz Lasek Wolski.
Pow. 180m2, działka o 5a. Cena 160�000 USD. Możliwość kupna

całego bliźniaka za cenę 320 000 USD. FKN 4049

BRONOWICE, dwukondygnacyjny dom w dobrej  lokalizacji,
ładnie zagospodarowana działka, dwa garaże.

Powierzchnia 320 m2, działka 6,50 a.
Cena: 490�000 zł. FKN 4057

OK. MEISSNERA, budynek piętrowy z zagospodarowaną działką.
Całość ogrodzona, obiekt nadaje się na siedzibę firmy, biuro.

Pow. 200 m2, działka 10 a. Cena 350.000 zł. FKN 4046

OLSZA, segment w zabud. szeregowej,  do wykończenia.
Bardzo dobra lokalizacja. Pow. 220 m2, działka 3,50 a.

Cena 480�000 zł. FKN 4007

RZĄSKA, dom − rezydencja
na osiedlu willowym, w bardzo
atrakcyjnej lokalizacji.
Stan surowy otwarty,
pow. 250m2, działka 25a.
Cena 640.000 zł. FKN−3985.

ZIELONKI, nowa rezydencja, do czę−
ściowego wykończenia, malowniczo
położona, 20 min.  Dojazdu do centrum
Krakowa. Duży ładnie zagospodarowa−
ny ogród, oczko wodne  z  wodospa−
dem. Pow. 434m2,  pow. działki 21 a.
Cena 1.500.000 zł. FKN− 2135

KURDWANÓW, atrakcyjna lokalizacja
na prowadzenie działalności usługo−
wej. Budynek mieszkalny 280 m2+
budynek gospodarczy 100 m2
+ budynek drewniany 60 m2,
 powierzchnia działki 21 a
Cena 380.000 zł. FKN− 3995

OPATKOWICE, dom wolnosto−
jący, do zamieszkania,
z dwoma garażami. Zagospo−
darowany ogród, b.dobre
połączenie z autostradą.
Pow. 250 m2, działka 16 a.
Cena 460.000 zł. FKN− 3736

POSZUKUJEMY DO WYNAJMU W KRAKOWIE
SUPERKOMFORTOWYCH DOMÓW, REZYDENCJI

DLA NASZYCH ZAGRANICZNYCH KLIENTÓW.
Zgłoszenia : FIRMA KONTRAKTY NIERUCHOMOŚCI

Tel. 0602 683 020; www.fk−nieruchomosci.pl

OK. PUSZCZY NIEPOŁOMICKIEJ
−  ośrodek domków rekreacyjnych (w trakcie realizacji). Na terenie powstaje
12 ekologicznych, rekreacyjnych, drewnianych domków dwupoziomowych
o powierzchni użytkowej 65 m2. Powierzchnia działki− 53a.
Na parterze znajduje się pokój z aneksem kuchennym oraz łazienka,
na piętrze − dwie sypialnie. W ośrodku planowane są: parking, basen boisko,
plac do gry w kosza, plac zabaw dla dzieci z piaskownicą, altana z grillem i miej−
sce na ognisko. Obiekt ogrodzony, chroniony, monitorowany przez całą  dobę.

Możliwość zakupu pojedynczego domku –cena 65.000 zł
lub nabycia całości inwestycji za cenę 165.000 zł

 FKN−4004
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GARSONIERY, 1 – POKOJOWE
WRZESIŃSKA, po remoncie 18 m2 Przyziemie 37.000 zł FKN− 3938
MAZOWIECKA 23 m2 5 p.  20.000 USD FKN− 3962
CELNA + antresola 28 m2 0 p.  70.000 zł FKN− 3873
KROWODRZA 30 m2 0 p.  75.000 zł FKN−3368
BONEROWSKA 43 m2 2 p. 130.000 zł FKN−3741

2 – POKOJOWE
ZACHODNIA, nowe, z aneks.kuch. 32 m2 1 p. 110.000 zł FKN− 3749
WRZESIŃSKA, po remoncie 37 m2 Przyziemie 70.000 zł FKN− 3940
EMAUS, nowy apartament 46 m2 1 p. 92.000 USD FKN− 3456
ŚCIEGIENNEGO 44 m2 1 p. 100.000 zł FKN− 3881
RUCZAJ ZABORZE 51 m2 5 p. 140.000 zł FKN− 3481
BRODOWICZA 59 m2 0 p. 165.000 zł FKN− 3722
TRAUGUTTA 62 m2 0 p. 146.000 zł FKN− 3553
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

OK. BASZTOWEJ, działająca kawiarnia− pup w piwnicy, do sprzedania. Pow.  100 m2, cena
450.000 zł. FKN−4056

KOMERCJA − SPRZEDAŻ
WIELICKA, obiekt handlowo− magazynowo− biurowy, o powierzchni 1000 m2, działka 30a.
Jest WZiZT na dobudowę obiektu o pow. 1200 m2. Cena 2.900.000 zł.  FKN− 3942
RYBITWY, budynek biurowy (500 m2, st. sur. zamknięty) oraz hale magazynowe (o łącznej po−
wierzchni 500m2), usytuowane na działce o pow. 71a −teren utwardzony. Cena 250.000 EURO.
Istnieje możliwość zlecenia wybudowania hali o wybranych parametrach.  FKN− 3932
OK. RONDA MATECZNEGO, obiekt ,magazynowo− produkcyjny z zapleczem biurowym,  pow.
1�365 m2, pow. działki: 2�621 m2. Budynek po generalnym remoncie, indywidualne ogrzewanie.
Możliwa opcja rozbudowy o ok. 400−500 m2.  Cena 1.900.000 zł, FKN−2860.
PILNA SPRZEDAŻ!
ZABŁOCIE, obiekt produkcyjny, składający się z czterech  budynków (hala  magazy−
nowa 650 m2, hala produkcyjna z częścią biurową i socjalną−1110 m2, dwa magazy−
ny 255 m2 ). W części produkcyjnej suwnice, w części magazynowej –demagi.
Łączna  powierzchnia 1 825 m2, pow. działki: 46,70 a.  Cena: 1.500.000 zł− do
negocjacji, FKN− 3675
MYDLNIKI, Obiekt przemysłowy, magazynowo− produkcyjny, konstrukcja żelbetonowa. Budynek
w dobrym stanie, do adaptacji. Możliwość kupna transformatora. Istnieje możliwość kupna mniej−
szych hali o powierzchniach 650m2, 800 m2 lub rozbudowy. Łączna powierzchnia 2.500 m2,
pow. działki 7.500 m2.  Cena 1.800.000zł  za całość. FKN−2947

DZIAŁKI – SPRZEDAŻ
OS. OFICERSKIE 6 a 250.000 zł FKN− 3817
WOLA JUSTOWSKA 10 a100.000 USD FKN− 3220
WOLA JUSTOWSKA 13 a 420.000 zł FKN− 3743
PRZEGORZAŁY 11 a 220.000 zł FKN− 3983
WOLA DUCHACKA 86 a 300.000 zł FKN− 3191
PRĄDNIK CZERWONY 1 ha   150 zł/m2 FKN− 3945
PODGÓRKI TYNIECKIE 23 a 16.000 zł/ a FKN− 3299
BIELANY 71 a7.000 zł/a−do neg. FKN− 3903
WIELICZKA 10 a 8.000 zł/a FKN− 3756
WIELICZKA 26 a 4.000 zł/a FKN− 3809
ZABIERZÓW 11 a 88.000 zł FKN− 2850
BIBICE 82 a 390.000 zł FKN− 3103
GM. MICHAŁOWICE 93 a 297.000 zł FKN− 3121
RZĄSKA 9 a   90.000 zł FKN− 3250
RZĄSKA 18 a 210.000 zł FKN− 3250
LIBERTÓW 18 a 128.000 zł FKN− 2885
LISZKI 18 a 3.500 zł/a FKN− 3960
MICHAŁOWICE 21 a 4.300 zł/a FKN− 3992

OKAZJA
DĘBNIKI− działki komercyjne, pow. 32 −80a,  FKN−3989
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KOMERCEL
NIERUCHOMOŚCI KOMERCYJNE

Licencja nr 2357
KRAKÓW, UL. KARMELICKA 48   tel./fax (012) 632−54−82, 632−06−65   e−mail: komercel1@wp.pl

KAMIENICE SPRZEDAŻ − of. wybrane
Zwierzyniecka − of. na wyłączność!! − 1400 m2,
8,5 ar, pozw. na nadbudowę strychu parking
wewnętrzny,  lokale handlowe − 850 tys.USD
− Uwaga: obok będzie hotel*****!!!
Racibórz − zespół pałacowy, 4500m2, 20ha, staro−
drzew, jeziora − 600.000USD
KAZIMIERZ, centrum − bogata of. wolnych kamienic
Grodzka − 1400 m2, 6 ar − 1,5 mln USD, 300m2 sklepów
Karmelicka − 1800 m2 − 1,8 mln USD, WOLNA
Mały Rynek − 1100m2 − 1,1 mln USD, do neg.
OKAZJA
CENTRUM  − 3min od Rynku − WOLNE 2500m2
po nadbudowie, 10a,  brama przejezdna, we−
wnętrzny parking, lok. handlowe − 990.000USD
Michałowskiego − 1/4 udziału − 680.000PLN
Salwator − 550m2 −  widokowa − 150.000USD
Salwator − 780m2 − 1200.000PLN, sklepy
ok. Wawelu − 7200 m2 − 3,5 mln USD, lokale
handlowe, dobra na hotel lub biurowiec
Pl. Wolnica − 1500 m2 − 750.000 USD
Stradom −  700 m2 −  460 tys.USD, WziZT
Stradom − 600m2 − 1050m2,WOLNA
Długa − 1200m2+ew.900m2, 8a − 1mln300tysUSD,
WOLNA lokale handlowe
Długa − 160m2, udział − 128.000PLN
Długa − 1500 m2 − 650.000USD  − wolna
ok. Lubicz − 1000m2, 6a − 3mlnPLN, cz. wolna
Kalwaryjska − 650 m2, 5ar− 230 tys USD Okazja
Szlak − 1500 m2 3,7 ara − 550 tys USD
ok. św. Filipa − 350 m2 − 700 tys PLN
Dekerta − 380 m2− 450tys PLN (hurt, prod.)
Lea − 200m2, 14a − 400USD
Chodkiewicza − 220 m2 − 380 tys. PLN, udziały.
ok. Senatorskiej − ok.600m2 − 1200.000PLN
Niedzica − dworek − 220m2, 22a − 350.000PLN

DOMY TOWAROWE WYNAJEM
of. wybrane

Rynek Główny − 4000m2, duża pow. handlowa na
parterze, windy, projekt + zezwolenia na adapta−
cję obiektu, wykonanie według potrzeb najemcy
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
320.000 zł lub wynajem 1200 zł/mc

ul. Racławicka – 44 m2, 2p, II/IV, cena: 160.000 zł

ul. Józefińska – 33 m2, 2p, parter, cena 73.000 zł

ul. Józefińska – 52 m2, 2p, I/II, cena 148.000 zł

ul. Warszawska – 33 m2, 1p, III/IV, cena 125.000 zł

ul. Berka Joselewicza – 50m2, 2p, I/II. Cena 93.000 zł

ul. Kotlarska – 75 m2, 2p, I/II, balkon, cena 180.000 zł

ul. Bonerowska –52 m2, 2p, parter, cena 120.000 zł

ul. Czyżyńska – 32 m2, 1p, I/III, cena 81.000 zł

ul. Motyla – 32 m2, 1p, parter, cena 65.000 zł

ul. Łepkowskiego – 33 m2, 1p, IX/X, cena 89.000 zł

ul. Wysłouchów – 60 m2, 3p, jk, cena 160.000 zł

ul. Biała – 65 m2, 2p, jk, I/II, garaż, cena 250.000 zł

ul. Szuwarowa – 35 m2, 1p, jk, III/IV, cena 110.000 zł

ul. Mackiewicza – 29 m2, 1p, jk, III/IV, cena 90.000 zł

ul. Rydla – 60 m2, 2p, jk, parter, wynajem 1300 zł+
media

ul. Zagrody – 50m2, 1p, jk, parter, wynajem
800 zł+ media

ul. Gliniana – studio, 37 m2, IV/V, wynajem 600 zł
+ media (dla firmy)

ul. Podwale – 95m2, poddasze, może być na biu−
ro, wynajem 2500 zł+ media

DZIAŁKI

Mników – 26 ar, budowlana, cena 4000 zł/ar

Mników – 40 ar, budowlana, cena 160.000 zł

Czajowice – rolna, 90 ar, zabudowana partero−
wym budynkiem mieszkalnym, prąd, woda, gaz,
cena 150.000 zł, tel. 0501261009

Prądnik Biały – 76 ar, UC i KU, możliwość podziału,
uzbrojone, cena 25.000 zł/ar

Bronowice Małe, ul. Filtrowa – 57 ar, budowlana,
M4, cena 23.000 zł/ar, tel. 0501261009

Niepołomice – budowlana, 15 ar, cena 35.000 zł

Zabierzów – 20 ar, komercyjna, ogrodzona,
cena 400.000 zł

działki przemysłowe na obrzeżach Krakowa –
1−5 ha, od 2500−3000 zł/ar

Pękowice – 2 x 11 ar, budowlana, cena 7000 zł/ar

DOMY

SIEPRAW – dom 377m2, działka 2,30 ha, cena
450.000 zł

BUMA – ul. Sodowa, 130 m2, działka 3,65 ar,
cena 385.000 zł

Myślenice – 150 m2, całoroczny, działka 20 ar,
cena 180.000 zł

Rabka – 180 m2, 5 pokoi, 3 łazienki, duży za−
dbany ogród, wolnostojący garaż, cena
315.000 zł

Wola Justowska – dom jednorodzinny, 245 m2,
działka 5.3 ar, cena 198.000 USD

okol. Limanowej – letniskowy, 100m2, działka
12 ar, cena 150.000 zł

KAMIENICE

ul. Kalwaryjska – 500 m2, na parterze 3 lokale
handlowe, parcela 612 m2, cena 220.000 USD

Stradom – oficyna, 700 m2, zgoda na nadbu−
dowę, cena 750 USD/m2

ul. Józefińska – 700 m2, na parterze 2 lokale
handlowo−usługowe, cena 450.000 USD

LOKALE

Wola Duchacka – biurowy, 212m2, II piętro,
cena wynajmu 12 euro za 1m2 + media

Ok. Jubilatu − usługowy, 25m2, parter,
cena 750zł+ media

Salwator – biurowe, 120m2, I piętro, cena 3300zł

Salwator − biurowy, 120m2, cena 3700zł

okol. Prądnickiej – 17 pomieszczeń biurowych,
332,02 m2, parter, cena 30 zł/m2

okol. Prądnickiej – 4 pomieszczenia biurowe,
74,06 m2, II p, cena 25 zł/m2

Krowodrza – hala z pomieszczeniami biurowy−
mi, 418.7 m2, I p, cena 30 zł/m2

OFERTA
NA WYŁĄCZNOŚĆ

• gabinet (17 m2), dwa pokoje (33 i 35 m2) oraz oranżeria (12 m2)
• kuchnia (25 m2) umeblowana, z pełnym wyposażeniem,
• ůazienka w peůni wykończona (6 m2) oraz holl wewnętrzny (30 m2)
• w kuchni podłoga marmurowa, w łazience terakota, w pozostałych pomieszcze−

niach parkiet
• istnieje możliwość korzystania z pomieszczeń w piwnicy (sauna, jakuzzi)

CENA : 35 zł/m2 (cena zawiera centralne ogrzewanie)

Apartament do wynajęcia na cele
mieszkalne, biurowe, gabinety lekarskie
lub kancelarię prawną, oraz inne.
Parter w willi wolnostojącej przy Placu
Axentowicza.
Powierzchnia lokalu – 158 m2, składa się
z następujących pomieszczeń:
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Wola Justowska okolice Parku Decjusza
Nowe, oryginalne domy o zróżnicowanych powierzchniach na wydzielonych działkach.
Spokojne, zielone miejsce w zakończeniu urokliwej uliczki. Wysoki standard, efektowny układ
pomieszczeń. Zamknięty, monitorowany kompleks dla kilku rodzin. Atrakcyjne ceny.

Zielonki 14 a, bud. gospod. 110 000
Wola Justowska 4x 14 a, ładne 18 500/ar
Tenczynek 12 a, widokowa, zagospod. 70 000

Okazja: Myśliwska 84 m2, komf. nowe 185 000
Żabiniec 74 m2,nowe,wysoki standard 255 000
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

HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,HALA PRODUKCYJNO−MAGAZ., 1900m2,
nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.nowa, najem 6 zł/m2 lub sprzedaż, okol.
Niepołomic k. KrakowaNiepołomic k. KrakowaNiepołomic k. KrakowaNiepołomic k. KrakowaNiepołomic k. Krakowa

NAJEM: NAJEM: NAJEM: NAJEM: NAJEM: apartamenty−
ul.Kazimierza Wielkiego, wys. standard,
w pełni wyposażone  od 40m2  do 75m2
plac Axentowicza, 5−cio pokojowy aparta−
ment, wys. standard, parking, 1100$/mies.

TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −TEREN REKREACYJNY −
Park Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od KrakowaPark Rudniański − 10 km od Krakowa
Ok. 50 hektarów (idealne na stadninęOk. 50 hektarów (idealne na stadninęOk. 50 hektarów (idealne na stadninęOk. 50 hektarów (idealne na stadninęOk. 50 hektarów (idealne na stadninę

koni, pole golfowe, osiedle wolnokoni, pole golfowe, osiedle wolnokoni, pole golfowe, osiedle wolnokoni, pole golfowe, osiedle wolnokoni, pole golfowe, osiedle wolno
stojących domków itd.)stojących domków itd.)stojących domków itd.)stojących domków itd.)stojących domków itd.)

NOWE OSIEDLE DOMÓW JEDNORODZINNYCH
Pięknie położone w sąsiedztwie lasu.Pięknie położone w sąsiedztwie lasu.Pięknie położone w sąsiedztwie lasu.Pięknie położone w sąsiedztwie lasu.Pięknie położone w sąsiedztwie lasu.

Dzielnica VIII Dębniki,
8 km od Rynku Głównego

Każdy dom  od 145m2 – 170m2,
działki od 3 – do 5 arów,

Stan surowy zamknięty 2100zł/m2 – brutto
+ cena działki.

Stan wykończ. „bez białego montażu”
2450zł/m2−brutto+cena działki.

Kamienica w Rynku Głównym, 2,75 mln. $Kamienica w Rynku Głównym, 2,75 mln. $Kamienica w Rynku Głównym, 2,75 mln. $Kamienica w Rynku Głównym, 2,75 mln. $Kamienica w Rynku Głównym, 2,75 mln. $

Kamienica, ul.Skawińska 670 m2, 470.000$Kamienica, ul.Skawińska 670 m2, 470.000$Kamienica, ul.Skawińska 670 m2, 470.000$Kamienica, ul.Skawińska 670 m2, 470.000$Kamienica, ul.Skawińska 670 m2, 470.000$

Kamienica, ul.Floriańska 1000m2, dochodowa,Kamienica, ul.Floriańska 1000m2, dochodowa,Kamienica, ul.Floriańska 1000m2, dochodowa,Kamienica, ul.Floriańska 1000m2, dochodowa,Kamienica, ul.Floriańska 1000m2, dochodowa,
lokal frontowylokal frontowylokal frontowylokal frontowylokal frontowy, , , , , 220m2, stan b. dobry220m2, stan b. dobry220m2, stan b. dobry220m2, stan b. dobry220m2, stan b. dobry, 3 mln.$, 3 mln.$, 3 mln.$, 3 mln.$, 3 mln.$

Kamienica ul. Siemiradzkiego 600m2, 2,1 mln zł.Kamienica ul. Siemiradzkiego 600m2, 2,1 mln zł.Kamienica ul. Siemiradzkiego 600m2, 2,1 mln zł.Kamienica ul. Siemiradzkiego 600m2, 2,1 mln zł.Kamienica ul. Siemiradzkiego 600m2, 2,1 mln zł.

MIESZKANIA

� PSZCZELNA – nowe, „pod klucz”, P/II, 2 pok., 59 m2 – 185 tys. złPSZCZELNA – nowe, „pod klucz”, P/II, 2 pok., 59 m2 – 185 tys. złPSZCZELNA – nowe, „pod klucz”, P/II, 2 pok., 59 m2 – 185 tys. złPSZCZELNA – nowe, „pod klucz”, P/II, 2 pok., 59 m2 – 185 tys. złPSZCZELNA – nowe, „pod klucz”, P/II, 2 pok., 59 m2 – 185 tys. zł
� CENTRUM A (Nowa Huta) – 33 m2, V/VCENTRUM A (Nowa Huta) – 33 m2, V/VCENTRUM A (Nowa Huta) – 33 m2, V/VCENTRUM A (Nowa Huta) – 33 m2, V/VCENTRUM A (Nowa Huta) – 33 m2, V/V, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. zł, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. zł, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. zł, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. zł, 2 pok. + aneks kuch. – 70 tys. zł

DOMY

� MUCHARZ – dz. 12 a, dom piętrowyMUCHARZ – dz. 12 a, dom piętrowyMUCHARZ – dz. 12 a, dom piętrowyMUCHARZ – dz. 12 a, dom piętrowyMUCHARZ – dz. 12 a, dom piętrowy, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, 3−letni, w pełni wykończony, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł, ogrodzony – 350 tys. zł
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
Brzezinka − 81 a, bud. rolna − 90.000 zł
Brzezinka − 98 a, 98 bud. rolna − 100.000 zł
Burów − 33 a, bud. rolna − 80.000 zł
Ujazd − 33 a, bud. rolna − 3.500 zł/a
Zelków − 23 a, uzbr. obok − 95.000 zł
Zabierzów 47 a − 210.000 zł
Bolechowice 100 a− 320.000 zł

Duży wybór działek rolnych (wybrane oferty):
Frywałd − 6,00 ha, bud. rolne − 180.000 zł,
Brzoskwinia 1,96 ha po 6500 zł/a, Bolechowice
48 a − 80.000 zł, Kleszczów 68 a − 68.000 zł, Rudno
73 a − 15.000 zł, Zelków 96 a − 500 zł/a + 0,25 a

W Nowym Roku
dużo zdrowia i  wielkich fortun

Naszym przemiłym Klientom
życzą

Helena Księżyc i  Marta Małek

Członkowie MSPON certyfikat nr 534, 533 odpowiedzialności cywilnej TUiR “Warta”

tel./fax 285−21−63, tel. 285−43−91, 0503 527 637, 0609 659 113

POSESJONAT
��������	
��
������������������

„Jarmix” Sp. z o.o.
32−200 Miechów, ul. Piłsudskiego 12
tel.(0#41) 383−35−56
fax (0#41)383−33−66
e−mail: posesjonat@wp.plLicencja zawodowa nr 3591

Domy jednorodzinne – sprzedaż:

− Pieczeniegi, pow.200m2, działka
32ar, cena: 80000zł

− Miechów, pow.200m2, działka 14ar,
cena: 60000zł

− Swojczany, pow.70m2, działka 49ar,
cena: 40000zł

− Trzonów, pow.80m2, działka 29ar,
cena: 62000zł

− Miechów, pow.110m2, cena:
175000zł

− Miechów, pow. 250m2, działka 9ar
cena:170000zł

− Miechów, pow.80m2, cena:110000zł

− Siedliska, pow.150m2, działka 28ar,
cena: 150000zł

− Miechów, pow.150m2, działka 9ar,
cena: 150000zł

Gospodarstwa – sprzedaż:
− Falniów, pow. 5,47ha, dom, stodoła,

bud.inwentarski, cena: 85000zł

− Przybysławice, pow. 5,08ha, dom,
stodoła murowana, cena: 85000zł

− Wymysłów, pow. 3,80ha, dom, stodo−
ła, budynki inwentarskie, cena: 110000zł

− Rzędowice, pow. 3,50ha, dom jedno−
rodzinny, cena: 110000zł

− Zarogów, pow. 7,15ha, cena: do
uzgodnienia.

− Przysieka, pow. 2,40ha, dom, zabudo−
wania gospodarcze, cena: 110.000zł

Działki – sprzedaż:

− Miechów, pow.20,09ar, cena: 2000zł/ar

− Miechów, pow. 8,5ar, cena: 60000zł

− Charsznica, pow. 11ar, cena: 60000zł

− Łuczyce, pow.14ar, cena: 2000zł/ar

− Słomniki, pow.40ar, cena: 40000zł

− Iwanowice, pow.61ar, cena: 30000zł

− Miechów, pow.22ar, cena: 44000zł

− Poradów, pow.70ar, cena: 40000zł

− Miechów, pow.35ar, cena: 45000zł

− Miechów, pow.49ar, cena: 100000zł

− Miechów, pow.97ar, cena: do
uzgodnienia

− Czaple Wielkie, pow.20−70ar, cena:
do uzgodnienia

− Miechów, pow.10ar, cena: 25000zł

Mieszkanie – sprzedaż:

− Miechów, parter, pow.57m2, cena:
76000zł

− Miechów, parter, pow.56m2, cena:
85000zł

− Miechów, IV piętro, pow.37m2, cena:
1200zł/m2+14500zł (wkład budowlany)

�����     Działka 74ar  z lasem z domem drewn. – Lipnica – 50.000zł
�����     DOM DREWNIANY STYLOWY W GÓRACH−DZ 1ha − 145.000zl
�����     DZIAŁKA BUDOWL. Z LASEM – 26AR−K. ŁAPANOWA − 24.000ZŁ
�����     DZIAŁKA 54 AR + BUDYNEK GOSPOD. − DĄBROWICA − 25.000ZŁ
�����     DOM NOWY MAŁY – CHEŁM – 30KM OD KRAKOWA – 85.000ZŁ
�����     Dom nowy do małego wykończenia – Gnojnik  k. Brzeska – 115.000zł – OKAZJA !
�����     Domy drewniane –  Rajbrot – 56.000zł, Gorzków  − 63.000zł, Uszew − 38.000zł
�����     Dom 70m2 – w lesie z piękną działką  55ar – N . Wiśnicz – 123.000zł
�����     Gawłów k. Bochni−dom do wykończenia−90.000zł
�����     Rezydencja z basenem – górach k. Lasu – Rajbrot – 350.000zł,
�����     Bochnia – mieszkania – 36m2 − 59.000zł,45m2 − 69.000zł,  69m2 – 95.000zł
�����     Budynek produkcyjno – handlowy – 1100m2 – Bochnia – 265.000zł
�����     Bochnia domy: centrum 30 letni – 173.000zł, ul. Niecała − 60.000zł
�����     Dom parterowy z działką 27ar – Krzyżanowice – 120.000zł
�����     Kamienica – centrum Bochni pod handel, usługi – 380m2 – 415.000zł
�����     PAWILON HANDL. − GASTRONOM. – K. BOCHNI – 180M2 – 79.000ZŁ
�����     Tanie budowlane działki − Chełm − 6a − 7.500zł, Krzeczów 8ar − 6.000zł, Kłaj − 66ar − 39.000zł,

Lipnica – 40ar 16.000zł, Grabina − 13ar − 12.000zł,  Kamionna 9ar  − 7.000zł
�����     PIĘKNA – DZIAŁKA BUD. WIDOK. – K. ŁAPANOWA − 45AR – UZBR. − 27.000ZŁ
�����     Bochnia – dom nowy skończony – 200m2 − 252.000zł
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
używane, zabudowana log−
gia, V/VIII, Krowodrza, ul. F.−
Nilla. Cena 149.000. Tel. 12/
6339922

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

31−042  Kraków, Rynek Główny 6, III p.
tel. 421−67−61, 422−99−36, 422−59−24, fax 422−16−64

OFERUJEMY:
Do wynajmu:

� Lokale biurowe przy ul. Kalwaryjskiej 69

� Lokale biurowe i użytkowe przy ul. Podskale 2

� Luksusowe apartamenty przy ul. Retoryka

Do sprzedaży w Krakowie:

� Lokale użytkowe i biurowe przy ul. Podskale

Poszukujemy do wydzierżawienia hotelu lub ośrodka
wczasowego − doinwestujemy.

Lokalizacja: południe Polski, Wrocław, Poznań

tel. 0606 711−491

����� Działki komercyjne − Węgrzce (przy trasie na Warszawę)
od 10 ar do 2,5 ha − cena 16000 zł/ar

����� Do wynajmu w Krakowie:

− Luksusowe apartamenty przy ul. Szpitalnej

− Luksusowy dom wraz z lokalami użytkowymi

  przy ul. Królowej Jadwigi

KONTAKT: tel. 656 03 01

Spóka Akcyjna
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Mieszkanie 3−pok., 65 m2, I/
IV, dębowy parkiet, umeblo−
wana kuchnia, loggia, moż−
liwość garażu, ul. Białoruska.
Bezpośrednio. Cena 144.000
zł. Tel. 0608/428603, 12/
6555997.

Mieszkanie 3−pok., 65 m2, j.
kuchnia, balkon, I/II. Os. Na
Skarpie. Cena 117.000 do
negocjacji. 0602/688936,
0502/212002

Mieszkanie 3−pok., I/III, 67 m2,
bardzo ładne, duża j. kuch−
nia, flizy, łazienka i WC osob−
no, sufity w drewnie, piwni−
ca, CO, atrakcyjna lokaliza−
cja, blok z cegły. Cena
129.000. Tel. 012/6449911

Mieszkanie 3−pokojowe 68
m2, ok. ul. Lea – 200 tys. zł, 1−
pokojowe, 30 m2, ul. Radzi−
kowskiego – 110 tys zł. Tel.
0601/657784.

Mieszkanie 3−pokojowe, 60,5
m2, II/IV p., os. Podwawel−
skie, ul. Komandosów, wyso−
ki standard. Cena 187.000 zł.
Tel. 12/2667019.

Mieszkanie 48,22 m2, os. Zie−
lone, flizy, parkiet, nowe
okna, po remoncie. Bezpo−
średnio. Cena 93.000 zł. Tel.
0502/663229.

Mieszkanie 4−pok., 83 m2,
Podgórze, kamienica, wy−
dzielone, hipot., po remon−
cie, kominek grzewczy, tary−
fa nocna. Cena 220.000 zł
do negocjacji. Tel. 12/
4235052, 0607304955

Mieszkanie 4−pok., Dywizjonu
303, 73 m2, piwnica, scho−
wek, loggia, II piętro, winda.
Cena 158.000. tel. 12/
6474886

Mieszkanie 4−pok., spółdzial−
cze−własnościowe, 2 piętro,
flizy, parkiety, telefon, 10 min.
do Rynku Gł., 83,6 m2. Salwa−
tor. Cena 255.000 zł. tel. 12/
2940133 lub 0501/401926

Mieszkanie 4−pokojowe, 75
m2, II/IV, ul. Włoska, własn.
spółdzielcze, ładne, 2 loggie,
parkiety. Bezpośrednio.
Cena 158 tys. zł. Tel. 12/
6552288.

Mieszkanie 53 m2, o podwyż−
szonym standardzie, okolice
Krakchemii. Cena 165.000 zł
Tel. 12/4171664, 0501/
763151.

Mieszkanie 5−letnie, 2−poko−
jowe, 36 m2, parkiet, terako−
ta, flizy, os. Złocień. Cena
85.000 do negocjacji. Tel. 12/
6539211 lub 0602/697891

Mieszkanie 63,8 m2, Kraków,
ul. Gutenberga, 0/V, 3−pok.,
wysoki standard. Cena
161.000 zł. tel. 0601/096667

Mieszkanie nowe, 1−pokojo−
we, 37 m2, do wykończenia,
os. Ruczaj ul. Lubostroń, ka−
meralny blok, cisza, zieleń.
Cena 95.000 zł. Tel. 0600/
999625.

Mieszkanie w Krakowie, 2
pok., 42 m2, I/IV p., blok, ce−
gła, własne, parkiety, flizy,
słoneczne, zadbane, dosko−
nała lokalizacja. Cena
97.000 zł. Tel. 12/6433924, 61/
8409536.

Mieszkanie własnościowe 47
m2, Kurdwanów lub zamia−
na na większe, 2 pokoje.
Cena 118.000. Tel. 12/
6540241 lub 0606/464165

Mieszkanie wyremontowa−
ne w Hucie, 48 m2. Cena
120.000. Tel. 0609/620655

Mieszkanie, 57 m2, Kraków−
Lagiewniki, jasna kuchnia,
ustawne, dobra lokalizacja,
bez pośredników, Cena
139.000 zł. 0501/544554

Mieszkanie, os. Oświecenia,
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
spodarcze 130 m2, 43 a
działki. Cena 170.000 zł. Tel.
032/6456030

Dom 180 m2 + 100 m2 pod−
dasza do adaptacji, os.
Jungowice, superkomfort,
dz. 10,5 a. Cena 680.000 zł
lub 400.000 zł bez garażu,
dz. 5,5 a. Tel. 0502/588861,
0501/095401

Dom 180 m2, wraz z działką,
2,58 m2, w Iwkowej (okolice
Rożnowa). Cena 200.000
PLN do negocjacji. Tel. 12/
2815178, 0606/111845

Dom 220 m2, dz. 12 a, nowy,
częściowo wykończony,
wszystkie media, telefon,
ładna architektura, Krzeszo−
wice. Cena 185.000 zł. Tel.
012/2825500

Dom 220 m2, Siercza k/Wie−
liczki, do wykończenia (C.O.,
podłogi), działka 6 a. Cena
250 tys. zł oraz działka 17 a –
3 tys./a. Tel. 12/4122207,
0605/551078.

Dom 220 m2, ze starodrze−
wem, w powiecie Nowy
Sącz, w dolinie rzeki Białej.
Cena 249 tys. zł. Tel. 12/
6862413 − po 20−tej.

Dom 350 m2, wszystkie me−
dia, dz. 23,5 a, Grębnica−
Korzkiew gm. Zielonki, do−
jazd asfaltowy, przy gł. dro−
dze, ok. zamku w Korzkwi.
Cena 350 tys. zł. Tel. 12/
6342071, 0502/224557

Dom 80 m2, 1,1 ha, drew.−
mur., podpiwniczony, 3 pok.,
kuchnia, łazienka, podda−
sze, do adaptacji, garaż,
stodoła, ogrodzony, 20 km
od Krakowa. Cena 129.000
zł. Tel. 12/2706870.

Dom całoroczny, wyk. z ce−
gły, boazeria, podłogi z de−
sek, pow. ok. 200 m2, 4 pok.,
salon, garaż, b. las i Duna−
jec. Zawada Lanc. k/Zakli−
czyna n/Dunajem, 98000 zł.
Tel. 12/6498983

Dom dwurodzinny 300 m2 +
43 a, Wielka Wieś, przy tra−
sie Kraków – Olkusz. Cena
499 tys. zł. Tel. 12/4191034.

Dom jednorodzinny, 270 m2,
podjazd, 3 garaże, do za−
mieszkania, w Krakowie
(Wola Duchacka), atrakcyj−
na lokalizacja. Cena 585.000
zł. Tel. 0501/562315.

Dom nowy, 160 m2, Proszów−
ki k. Bochni, stan surowy
otwarty, kryty dachówką,
działka 55 a (cała budow.).
Cena 150.000 zł − okazja! Tel.
0601/096667

Dom piętrowy 250 m2, kom−
fortowy, działka widokowa
6000 m2, garaż, bud. go−
spod., ogród, PKP, PKS, ko−

munikacja miejska – 20 min.
od centrum. Cena 350.000
zł Tel. 12/2706648.

Dom w Rabce, jakiego szu−
kasz, łagodny klimat, stylo−
wy, 180 m2, funkcjonalny,
parter, piętro, superkomfort,
piękny ogród, Cena 320.000
zł. Tel. 012/4222710, 0606/
131560

Dom w stanie surowym,
działka 30 a – 80 tys. zł oraz
dom drewniany, działka 11
a – 20 tys. zł, koło Gorlic. Tel.
0602/385402.

Dom wolno stojący 120 m2,
budynek gospodarczy 35
m2, działka budowlano−rolna
20 a, prawomocne pozwo−
lenia, stan dobry, Słomniki.
Cena 90.000 zł. Tel. 12/
3881929.

Dom wolno stojący, Kalwa−
ria Zebrz., 2−poziom., pod−
piwniczony, 130 m2, 3 poko−
je, kuchnia, łazienka, WC +
pow. sklepowa 130 m2, me−
dia, 9,5 a. Cena 240.000 zł.
Tel. 33/8233791.

Dom wolnostojący 250 m2,
dz. 4,5 a, rejon ul. Lublańskiej,
doskonała dostępność, ko−
munikacyjna, możliwość roz−
budowy pod usługi lub sie−
dzibę firmy. Cena 370.000 zł
do negocjacji. Tel. 0600/
448929

Dom, atrakcyjnie położony,
170 m2, Kraków−Chełm, do
wykończenia. Cena 370.000,
tel. 0602/265848

Dom, duży, 10−letni, na dział−
ce 52 a, w Rząsce, widok na
Skałę Kmity. Cena 800 tys. zł.
Tel. 0501/712444, 12/
6384040.

Dom, Węgrzce, 250 m2, do
odświeżenia, umeblowanie
do uzgodnienia, działka 7 a.
Cena 100.000 USD do nego−
cjacji. Wynajem 500 USD. Tel.
0600/999625

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

D O  S P R Z E D A N I A :
Obiekt magazynowo-biurowy o powierzchni użytkowej 5046 m2
• powierzchnia działek 17.901 m2
• całość ogrodzona
• położony w Krakowie przy ul. Zawiłej 57

Informacji udziela się pod nr tel. 012 633-14-03

OKAZJA!
WOLA JUSTOWSKA

SPRZEDAŻ LUB WYNAJEM
Prestiżowa lokalizacja,

Powierzchnia 300 m2, działka 8,5 a,
cena 195.000 USD

AGENCJA NIERUCHOMOŚCI „FILARY”
Smoleńsk 22

12/430−12−77, 0609/42−44−81
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materiały budowlane   aktualne ceny   promocje   szczegółowe kalkulacje
informacje o dystrybutorach i producentach
wyprzedaże – gdzie kupić materiały budowlane po niezwykle niskich cenach ...

Największy w Krakowie Internetowy Serwis Budowlany

Art-Presse Wydawca Krakowskiego Przeglądu Budowlanego Krakowskiego Cennika Materiałów Budowlanych i Krakowskiego Informatora Budowlanego

www.krakcenbud.com.pl

Domek jednorodzinny,
Nowy Sącz, pow. użytkowa
80 m2, na dz. 5,5 a. Cena
120.000 zł. tel. 0600/557234

Domek letniskowy na funda−
mencie betonowym, Poni−
kiew k. Wadowic, na dz. 30 a −
budow., ogrodzonej, 78 m2,
salon z kominkiem, kuchnia,
poddasze−pokój, garaż, me−
dia, 133.000 zł. Tel. 033/8233791

Dom komfortowy, gaz tele−
fon, 160 m2, bud. gospodar−
czy, 10 a działka, nad zbior−
nikiem Swinna Poręba.
Cena 240.000 zł. tel. 12/
8797015

Piętro w 2−pietrowym domu,
120 m2, w Serbinowie, 25 km
od Kielc, woj. Świętokrzyskie,
w pobliżu Parku “Dolina Kra−
snej”. Cena 50.000 zł. Tel.
041/3737077

Pół domu dwurodzinnego,
ul. Kujawska, pow. całkowi−
ta 150 m2, pow. mieszkalna
100 m2, garaż, ogródek.
Cena 600.000 zł. tel. 12/
2946336

Willa przedwojenna, z pięk−
nym ogrodem, działka 33 a,
koło Gorlic. Tel. 14/6631796
po 18−tej.

DZIAŁKI

Działka budowlano−rolna,
widokowa, 1 ha (24 a bu−
dowlana), zezwolenie na
budowę, 55 km na południe
od Krakowa. Cena 24.000 zł.
Tel. 0606/915771

Działka 0,82 ha, Radziszów.
Cena 200.000 zł. Tel. 012/
2767174, od 19 do 22

Działka 108 a, widokowa,
prąd, woda, gaz, telefon na
działce, gmina Iwanowice,
16 km od centrum Krakowa,
sprzeda właściciel. Cena
1000 zł/a. Tel. 0502/555965.

Działka 18 a, komercyjna, 1
km od lotniska Balice w kie−
runku Kryspinowa. Cena
15.000 zł/a. Cena 15.000 zł/
a. Tel. 0602/898451 (sprzeda
właściciel)

Działka 38 a budow. Łazy
gm. Jerzmanowice, 20 km
od Krakowa teren Parku Kra−
jobrazowego, sąsiedztwo
Dolinek Podkarpackich i Oj−
cowskiego Parku. Cena
4000 zł/a. Tel. 12/2822210

Działka 4600 m2 w Bochni,
dostęp do lasu, piękna oko−
lica. Cena 10 zł/m2. Tel. 12/
4153974

Działka 510 m2, ul. Kujawska,
pod bliźniak, projekt, zezwo−
lenie na budowę. Cena
600.000 zł. Tel. 12/2946337

Działka 7 a, atrakcyjna, Kra−
ków−Chełm, sprzedam lub
zamienię. Cena 250.000 zł.
Tel. 0503/548278

Działka 86 a, podzielona na
pięć, w tym duże z budyn−
kami nowymi do wykończ.,
przy drodze i lesie, 19 km z
centrum Krakowa, sprze−
dam w całości. 250.000
euro, tel. 00331/46707727

Działka bud.− rolna, 30 do
100 a, słoneczna, widoko−
wa, Ujazd gm. Zabierzów,
osiedle nowych domów.
Cena 4000 zł/a do negocja−
cji. Tel. 12/2852903

Działka budow. 7 a, Modl−
niczka, droga asfaltowa,
uzbrojenie, kształtna. Cena
35.000 zł. Tel. 0504/048597

Działka budow. lub rozpo−
czętą budowę lub dom w
stanie surowym w Raciboro−
wicach, Batowicach, Bosu−
towie lub okolicy. Tel. 0604/
361801

Działka budow., 11 a, 33 m
x 34 m, Krzywaczka, 15 km
od Krakowa w kierunku Za−
kopane, atrakcyjna, na
wzniesieniu, 30.000 zł. 0606/
773032 lub 12/6541607

Działka budow., 25 a, Sygne−
czów (południowe obrzeża
Krakowa), widokowa, atrak−
cyjna, media. Cena 60.000
zł. Tel. 012/6541607 lub 0606/
773032

Działka budow., 27 a, Kor−
natka, widok na zalew, dro−
ga asfaltowa, uzbrojenie w
drodze, cena 120.000 zł. Tel.
12/2742912 po 20.00

Działka budow., Kraków,
Bronowice, róg ul. Dzielnej i
ul. Walecznej, 7 a. Cena
140.000 zł ( do niewielkiej
negocjacji). Tel. 0601/096667

Działka budowlana − wido−
kowa, 19 a, Harbułowice
pow. Myślenice. Cena
20.000 zł, do uzgodnienia.
Tel. 0606/557772

Działka budowlana 18 a poł.
w Radwanowicach gm. Za−
bierzów, tel., woda, gaz.
Cena 2600/a, tel. 12/
6320294

Działka budowlana 77 a, ul.
Rzepakowa, koło giełdy w
Bronowicach, produkcja,
magazyny. Cena 2500 zł/a
możliwy podział. Tel. 0501/
030665.

Działka budowlana w cen−
trum Wieliczki. Tel. 0600/
708199

Działka budowlana, 20 a,
Grębynice gmina Zielonki, z
widokiem na Tatry. Cena
109.000 zł. Tel. 22/7112975.

Działka budowlana, atrak−
cyjna, 10 a, media w dro−
dze, kanalizacja w budowie.
Cena 120.000 całość. Tel.
12/6577047

Działka budowlana, Swoszo−
wice, 13 a, media w drodze,
kanalizacja w budowie.
Cena 10.500/a, prostokąt.
Tel. 12/6577047
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Nowe mieszkania do natychmiastowego odbioru
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
uzbrojona, 3,15 ha. Cena 55
USD/m2, okolica Łokietka.
Tel. 071/3529224

Plomba − 9−letnia, Starowiśl−
na, 63 m2, 3 pokoje, oddziel−
ne WC, parking, II piętro,
winda, sprzeda właściciel,
250.000 zł, 0501/146345,
0504/188430

Plomba 9−letnia, 3−pok.,Sta−
rowiślna, II piętro, 64 m2, par−
king, winda, sprzeda właści−
ciel. Cena 0504/188430, 12/
4131380

Udziały w kamienicy − sprze−
dam, 70 m2, parter, 5 min. od
Rynku, nadające się na
mieszkanie lub lokal biurowy.
Cena 170.000. Tel. 12/4296112

KUPNO

MIESZKANIA

Mieszkanie 3−4 pokojowe w
Śródmieściu, w kamienicy,
chętnie do remontu lub do
wykupu, bez pośredników
tel. 603 92 66 94.

Garsonierę lub mieszkanie 1–
pokojowe, blisko centrum,
pilnie kupię, tylko Kraków.
Do kwoty 48 tys. zł. Telefon
lub sms 0600/112736.

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

L I B E R T Ó W
Parter 165 m2, możliwość
uzyskania pow. całkowitej
310 m2, dz. 10a

0602 78 37 17

SpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalnaSpecjalna
ofertaofertaofertaofertaoferta

kredytowakredytowakredytowakredytowakredytowa
20%20%20%20%20%

pierwszejpierwszejpierwszejpierwszejpierwszej
wpłatywpłatywpłatywpłatywpłaty

W budowie dom jednorodzinny
200 m2, działka 9,3 a, termin
zakończenia inwestycji III kw. 2003 r.

O f e r t a  i n t e r n e t :
a r t u r b u d o w y. w . i n t e r i a . p l

Kancelaria Finansowa EJM s.c.
Oferuje kompleksowe prowadzenie

ksiąg handlowych dla:
� spółek prawa handlowego
� spółek osobowych
� osób fizycznych
a także

kompleksowe doradztwo podatkowe
� rzetelność
� profesjonalizm
� doświadczenie

          Firma działa od 1994 roku.

tel. (012) 656 04 78; 0691 889 028
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Mieszkanie 1−pok. od właści−
ciela, do kwoty 70.000, bez−
pośrednio od właściciela,
Nowa Huta wykluczona. Tel.
12/4136665 po 18−tej.

Mieszkanie 1−pokojowe lub
garsonierę, w okolicy ul. Ma−
zowieckiej lub w innej dobrej
lokalizacji. Tel. 0600/827975,
12/6344436.

Mieszkanie 1−pokojowe w
Krowodrzy. Tel. 12/6263846
po 19.00.

Mieszkanie 1−pokojowe,
Prądnik, Olsza, Podgórze,
Łobzów. Tel. 12/4191572.

Mieszkanie 2 lub 3−pokojo−
we, z windą, budynek z ce−
gły, spółdzielcze własnościo−
we, superkomfort, rejon: Sal−
wator – Retoryka. Tel. 12/
4219147.

Mieszkanie 2−3−pokojowe,
ok. 50 m2, rejon Krowodrzy,
budynek 4−kondygnacyjny,
własność hipoteczna. Cena
do 120 tys. zł. Tel. 12/6420637
(wieczorem).

Mieszkanie 2,3−pokojowe,
50−60 m2, Zakrzówek, Dębni−
ki Stare, Podwawelskie, I pie−
tro (lub z windą), najchętniej
do remontu. Tel./fax. 015/
8646862, 0605/724131

Mieszkanie 2,3−pokojowe, w
nowym budownictwie do 10
lat, od właściciela, komfor−
towo wyposażone. Tel. 0504/
569544

Mieszkanie 2−3 pok., 50−60
m2, I p., używane lub nowe,
Dębniki, Podwawelskie, Ru−
czaj – Zaborze (rej. Kapelan−
ki, Słomianej, Rozdroża),. Tel.
15/8642908, fax 15/8646862.

Mieszkanie 2−3 pokojowe,
5,6−pokojowe, 56−64 m2, I/II
p., używane lub nowe, Bro−
nowice, Łobzów, Krowodrza.
Tel. 12/6375759

Mieszkanie 2−pokojowe do
100 tys. zł, Krowodrza, Śród−
mieście, Stare Miasto, Nowa
Huta wykluczona. Tel. 0692/
414240

Mieszkanie 2−pokojowe do
100 tys. zł, Nowa Huta, Kur−
dwanów − wykluczone, naj−
chętniej Bronowice. Tel.
0691/314546

Mieszkanie 2−pokojowe z
kuchnią w Krakowie. Cena
do 85 tys. zł. Tel. 12/6365034
po godz. 17.00

Mieszkanie 2−pokojowe, bli−
żej Starego Miasta, bez po−
średnictwa. Cena do 90 tys.
zł., parter wykluczony. Tel.
012/4230051

Mieszkanie 2−pokojowe, do
40 m2, najchętniej w nowym
budynku, z dobrą lokalizacją
(Krowodrza), kupię zdecy−
dowanie. Tel. 14/6705180.

Mieszkanie 2−pokojowe,
małe, na Czerwonym Prąd−
niku. Parter wykluczony. Tel.
12/4110443 (wieczorem).

Mieszkanie 2−pokojowe,
nowa część Huty, Krowo−
drza, Olsza, bezpośrednio.
Tel. 12/6534300, 0502112615.

Mieszkanie 3,4 pokojowe,
nowe (do 7 lat), 65−85 m2,
niska zabudowa, jasna
kuchnia, Śródmieście, Kro−
wodrza, Prądnik. Tel. 012/
4162953 po 18.00

Mieszkanie 3,4−pokojowe,
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
południe od Krakowa, może
być z domem do remontu.
Tel. 012/4129662, marcinja−
kub ao2.pl

Działkę min. 25 a, do 15 km
od Krakowa. Cena do
60.000. Tel. 0601/517846

Działkę rolną (chętnie z la−
sem), widokową z dobrym
dojazdem, Świątniki Górne,
Siepraw, Mogilny, niedrogo
kupię. Tel. 012/6373640

Działkę widokową, co naj−
mniej 100 a (1 hektar),
ewentualnie z domem do
remontu, zabudowaniami
gospodarczymi. Tel. 12/
2851803.

INNE

Gospodarstwo rolne, działkę
widokową, do 30 km na po−
łudnie od Krakowa. Tel.
0602/265848.

Lokal handlowy, mieszkanie
z możliwością adaptacji na
lokal handlowy. Tel. 12/
6450579, 0601/822986

Pokój z kuchnią lub garsonie−
rę, do 50 tys. zł, bez pośred−
ników. Tel. 12/6451277.

ZAMIANA

MIESZKANIA

Garsonierę 25 m2, na więk−
sze; kupię, wynajmę lokal,
około 50 m2, na pracownię,
tanio. Tel. 12/4227339.

Garsonierę, własn. spół−
dzielczą, superkomfort, ul.
Retoryka, zamienię za do−
płatą na większe własn. spół−
dzielcze, budynek z cegły,
winda, rejon ul. Retoryka,
Salwatora. Tel. 12/4219147.

Mieszkanie 2−pokojowe, 37
m2, na większe lub dwa
mieszkania (37 m2 i 32 m2) na
większe, standardowe,
Huta. Tel. 12/6477674, 0501/
696058.

Mieszkanie 2−pokojowe, Ol−
sza, 37 m2, jasna kuchnia, III/
IV p., własnościowe na 3−
pokojowe własn. Tel. 012/
4122207, 0605/551078

Mieszkanie 3−pokojowe, hi−
poteczne, ciemna kuchnia,
os. Kozłówek, zamienię na
mniejsze, os. Podwawelskie,
Grzegórzki. Tel. 12/6582968.

Mieszkanie 3−pokojowe, w
Krakowie, spółdz.−lokator−
skie, I p., 55 m2, zamienię na
Gdynię, może być mniejsze.
Tel. 0503/562727.

Mieszkanie 78 m2, Kraków−
Rżąka, ul. Rydygiera 17, 4
pok., balkon, superkomfort,
zamienię na 2 oddzielne lub
mniejsze, lokalizacja obojęt−
na. Tel. 12/4256251, 6576212,
0504/470376.

Mieszkanie kwaterunkowe,
3−pokojowe, II piętro, nowe
okna balkonowe, zadbane,
os. Na Skarpie – Nowa Huta,
zamienię na dwa mniejsze.
Tel. 0505/650990.

Mieszkanie, 75 m2, 4−pok., ul.
Włoska, II/IV, własność spół−
dzielcza, 2 loggie, parkiety,
zamienię lub sprzedam. Tel.
012/6552288, bezpośrednio

Mieszkanie, Piaski Wielkie,
ładne, 4−pok., spółdz. – włas.,
68 m2, I/X, zamienię na dwa
mieszkania: 1 i 2−pokojowe
w Podgórzu. Tel. 012/
6582935

Największy branżowy serwis internetowy:
tysiące aktualnych ofert: kupna, sprzedaży,
wynajmu i zamian nieruchomości

www.abc-nieruchomosci.pl

LUKSUSOWY CZTEROLETNI DOM
zabudowa szeregowa
Solidne, eleganckie wykończenie
Południe Krakowa, sprzeda na
wyłączność

BIURO NIERUCHOMOŚCI al. Kasztanowa 73
Mariusz Kutrzeba, licencja 1009
śr., czw. 900−1300 tel. (012) 625 47 16,
(0502) 29 44 33, www.mediation.com.pl

DLA DUŻYCH INWESTORÓW
Działka o pow. 141 ar (M1 i UC) Centrum Krakowa

– dzielnica Śródmieście
W rozwidleniu ulic Mogilskiej i Meissnera.

Cena 80 USD za 1 m2
Tel. kontaktowy: 601 42 52 29 lub 502 54 97 82

Obiekt
usługowo−

biurowy, nowy,
4 piętra,

ok. 150 m2

Tel. 12/ 415−06−06, 0601 50−44−70

 przy trasie Kraków−Warszawa, al. 29 Listopada

na każdej kondygnacji, winda, klimatyzacja, parking,
możliwość aranżacji,

DO WYNAJĘCIA
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DOMY

Dom 100 m2, Dłużyna Dolna,
pow. Zgorzelec, 4 km od
granicy niemieckiej, zamie−
nię na mały domek albo
mieszkanie w Krakowie lub
okolicy. Tel. 75/7718436,
0602/637897.

Dom 15 km od Huty, z 1984
r., duża działka, iglaki, ogro−
dzony, 2−rodzinny, na dom
blisko Krakowa lub w Hucie,
z kom. miejską, blisko kościo−
ła i szkoły, do 120 m2, może

być segment. Tel. 12/
3869692.

Dom wolno stojący, pow.
całk. 250 m2, działka 4,5 a,
rejon Lublańskiej i Woroni−
cza, zamienię na mieszka−
nie, ok. 50 m2, z dopłatą lub
sprzedam bezpośrednio. Tel.
0600/448929.

INNE

Strych − zamienię 60 m2, we
Wrocławiu (nowa plomba)
centrum na podobne w Kra−
kowie. Tel. 0606/382301

Następny numer

„Krakowskiego

Rynku Nieruchomości”

ukaże się

17 stycznia 2003 roku.

Potrzebujesz pieniędzy ?
Chcesz wybudować lub kupić nieruchomość ?

A może masz już nieruchomość i potrzebujesz gotówki?

Zadzwoń!
(012) 631 – 44 – 22,      631 – 44 − 21

               ACCEPT Sp. z o.o.
szeroka oferta kredytów i pożyczek

hipotecznych

 Accept Sp. z o.o  Kraków   ul. Świętokrzyska 12 pok. 507

Firma wynajmie
210m2 powierzchni
biurowo−handlowej

klasy A,
w nowocześnie

urządzonym,
swoim budynku

przy ul. Królewskiej

IN F O R M A C J E:
TEL. 0600 00−58−88

WYNAJEM

MIESZKANIA

Apartament 125 m2 + garaż
(samodzielna połowa
domu), os. Marszowiec (oko−
lice ul. Dożynkowej), super−
komfortowy, umeblowany,
AGD. Cena 1900 zł/m−c. Tel.
12/2850951.

Apartament, 100 m2, 4 po−
kojowe, łazienka, I/III, garaż,
budynek strzeżony, właści−
ciel, Turniejowa 70, 2000 zł/

mies. + media + kaucja. Tel.
0606/893601

Mieszkania do wynajęcia−
szukam, jedno lub dwu−po−
kojowego, ok. ul. Balickiej.
Cena do 800 zł. Tel. 076/
8705760 po godz. 15.00 lub
076/7291981

Mieszkanie 2 pokojowe, 32
m2, umeblowane z kuchnią,
ul. Jerzmanowskiego. Cena
600 zł/mies. Tel. 012/2784117

Mieszkanie 2−pokojowe, 44
m2, ul. Szuwarowa, częściowo
umeblowane, 700 zł + czynsz
+ prąd. Tel. 0603/863033
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Mieszkanie 2−pokojowe, 49
m2, os. Widok (Bronowice),
nowe, superkomfortowe,
pełne umeblowane. Cena
1000 zł + opłaty. Tel. 012/
6380377 (godz. 9−16)

Mieszkanie 2−pokojowe, 50
m2, II p, nowe Kuźnicy Kołłą−
tajowskiej, 1000 zł + media.
Tel. 0505/108932

Mieszkanie 2−pokojowe, 51
m2, przy ul. Radzikowskiego,
ładne, wyposażone, od
1.01.2003, właściciel. Cena
1000 zł + media. Tel. 0501/
864393.

Mieszkanie 3−pokojowe, 50
m2, os. Tysiąclecia, częścio−
wo umeblowane, telefon,
od zaraz. Cena 600 zł + me−
dia. Tel. 12/2648015, 0602/
800530.

Mieszkanie 3−pokojowe, 62
m2, Kraków – Nowy Bieża−
nów, umeblowane, flizy, par−
kiety, 2 balkony. Cena 650 zł
+ opłaty. Tel. 12/2501170,
0506/782929.

Mieszkanie 4−pok., ul.
Łobzowska, 125 m2, III p.,
wysoki standard, parking

strzeż., umebl. kuchnia, CO,
gaz, telefon. Bez pośr. Cena
2000 zł + prąd, tel. Tel. 12/
6334345, 0502/386138.

Mieszkanie, Krowodrza, ul.
Spokojna, 46 m2, 1−pokojo−
we + kuchnia + łazienka,
umeblowane, telefon,
ogrzewanie (piec gazowy −
2−obiegowy). Cena 850 zł +
media. Tel. 012/6377031

DOMY

Dom w Płaszowie, 350 m2,
nowy, wysoki standard, par−
king, wynajmę w całości lub
połowę. Cena 4500 zł za
całość. Tel. 12/6530171.

INNE

Działka 60 a, hipot. przy ul.
Igołomskiej, wylotowa na
Sandomierz, b. dobry dojazd
(tramwaj) pod place składo−
we, hale, magazyny, itp.,
wydzierżawię na dłużej, 1,5
zł/ m2 do negocjacji. Tel.
012/6590118

Działka usługowo−przemysło−
wa 60 a, Kraków, przy ul. Igo−
łomskiej, wydzierżawię (ide−
alna pod place składowe,

magazyny itp.). Cena 1,5 zł/
m2/m−c, do negocjacji. Tel.
12/6590118.

Działkę na trasie Nowy Sącz
– Kraków wynajmę, na każ−
dą reklamę, skład, maga−
zyn. cena 1000 zł/m−c. Tel.
12/4153974.

Garaż murowany, ul. Wro−
cławska. Cena 300 zł/mies.
do negocjacji. Kontakt 012/
6337908 lub 012/6321690

Lokal 35 m2, 2 pomieszcze−
nia, okolice al. 29 Listopada,
na biuro, gabinet wynajmę,
monitoring, parking. Cena
1200 zł/m−c + VAT. Tel. 0609/
212034.

Lokal biurowy lub handlowo−
usługowy, 80 m2, parter, wej−
ście bezpośrednio z ulicy
Wawelskiej na osiedlu Srebr−
nych Orłów. Cena 1400 zł/
mies. tel. 012/4518770

Lokal na mieszkanie lub biu−
ro, 96 m2, 3 pokoje, I/III p.,
kamienica, ul. Madalińskie−
go 5. Cena 2400 zł/m−c. Tel.
12/6384965, 0501/560317.

Lokal nowy, frontowy, biuro−
wo−handlowy, 100 m2, ul. Pa−

chońskiego, wynajmie wła−
ściciel. Cena 3800 zł/m−c. tel.
12/4155056, 0692/455549.

Lokal wolno stojący, 75 m2,
Krowodrza, na produkcję,
magazyn, warsztat, hurtow−
nię, działka 4 a. Cena 950 zł/
m−c. Tel. 12/4297540, 12/
4297569, 0501/008948

Lokal wolno stojący, po−
wierzchnia 300 m2, przy ul.
Powstańców, działka 20 a,
bezpośredni wyjazd z ulicy.
Cena 6000 zł/m−c. Tel. 0601/
555509.

Magazyn o powierzchni 360
m2, nieogrzewany, przy ul.
Księcia Józefa wynajmę.
Cena 7,50 zł/m2. tel. 12/
4297271, 12/4299005.

Piętro domu 70 m2, 3 poko−
je, na biuro – wynajmę, ul.
Kuźnicy Kołłątajowskiej.
Cena 1250 zł + VAT + media.
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